
 

Styrelsens för Cantargia AB (publ) förslag till aktierelaterat incitamentsprogram 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om införande av ett långsiktigt rörligt aktierelaterat 
incitamentsprogram för ledande befattningshavare och nyckelanställda inom bolaget. Förslaget baseras på 
det incitamentsprogram som antogs vid årsstämman 2019 och som därefter har antagits varje år. 
Programmet har initierats av Cantargias styrelse och utarbetats i samråd med externa rådgivare samt 
beretts av ersättningsutskottet och granskats vid styrelsesammanträden. 

Syfte och programmets omfattning 

För att stimulera bolagets ledningsgrupp på längre sikt och för att främja investeringar i och ägande av 
Cantargia-aktier ska samtliga medlemmar i bolagets ledningsgrupp, inklusive verkställande direktören, samt 
övriga nyckelanställda erbjudas rörlig långsiktig ersättning i form av en gruppbonus för förvärv av aktier i 
bolaget ("Programmet"). Programmet är en rörlig långsiktig ersättning där deltagarna förbinder sig att 
använda utbetald rörlig kontantersättning för att förvärva aktier i bolaget. Aktierna förvärvas av deltagarna 
på aktiemarknaden. Ersättning under Programmet gäller utöver eventuell rörlig ersättning enligt de av 
årsstämman antagna ersättningsriktlinjerna. Avsikten är att Programmet ska vara årligen återkommande. 

Maximalt belopp för utbetalning till respektive deltagare i Programmet avseende 2026 är begränsat till 10 
procent av deltagarens årliga fasta grundlön. Den totala storleken på Programmet för 2026 är maximalt 
2 700 000 kronor, exklusive sociala avgifter. Vid partiell måluppfyllelse utgår del av det maximala beloppet. 

Prestationskrav och måluppfyllelse 

Programmet baseras på det eller de årliga bonusmål som uppställs av styrelsen för bolaget och som hänför 
sig till bolagets verksamhet, finansiella nyckeltal och hållbara utveckling. Beslutet om det årliga belopp som 
är tillgängligt inom Programmet kommer att byggas in i den årliga utvärderingsprocessen av totala rörliga 
ersättningar för att sammanlänka årliga prestationer till långsiktiga mål, att utöka anställdas aktieinnehav i 
Cantargia och för att behålla kompetenta medarbetare på konkurrenskraftiga villkor. 

Måluppfyllelsen bedöms av bolagets styrelse i samband med godkännandet av bokslutskommunikén för 
respektive år. För att ha rätt att ta del av gruppbonus för förvärv av aktier i Programmet ska den anställde 
vara fast anställd vid tidpunkten för årsstämman. Den anställde ska därutöver ha varit anställd i bolaget i 
minst ett år. Förslag till beslut om vilka medarbetare som ska omfattas av Programmet utarbetas av 
ersättningsutskottet i samråd med verkställande direktören. Beslut om vilka medarbetare som ska omfattas 
av Programmet fattas av styrelsen. 

Utbetalning och förvärv av Cantargia-aktie 

När måluppfyllelsen fastställts av styrelsen i bolaget sker utbetalning av det aktuella beloppet för respektive 
deltagare i Programmet inom fyra veckor. Deltagarens förvärv av aktier ska ske snarast efter utbetalning 
från bolaget. Bolagets styrelse kan medge att förvärv av aktier enligt Programmet får ske vid en senare 
tidpunkt, för det fall deltagaren är förhindrad att förvärva aktier i bolaget på grund av exempelvis tillämpliga 
marknadsmissbruksregler. 

Deltagarna ska använda hela ersättningen inom Programmet, netto efter skatt, till att förvärva Cantargia-
aktier på aktiemarknaden. Såvitt avser aktier förvärvade av en deltagare inom Programmet gäller att 
deltagaren är skyldig att behålla dessa under en treårsperiod efter utbetalningen. 

Bolaget betalar sociala avgifter på utbetald rörlig ersättning inom Programmet. Ersättningen inom 
Programmet grundar dock ej rätt till pensionsavsättning eller semesterlön utöver vad som följer av 
tvingande lag. 
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Anställnings upphörande eller avtalsbrott 

En deltagare vars anställning upphör, genom egen uppsägning, uppsägning från bolaget eller på annat sätt, 
är skyldig att behålla de aktier som förvärvats i enlighet med bestämmelserna i Programmet. 

I händelse av att en deltagare bryter mot villkoren för Programmet, såsom till exempel genom att underlåta 
att tillhandahålla information om statusen på sitt aktieinnehav, kan bolaget kräva att denne avyttrar 
samtliga aktier förvärvade inom Programmet, varvid det bruttobelopp som den deltagaren erhåller genom 
försäljningen ska återbetalas till bolaget. Om deltagaren avyttrar aktier i strid mot villkoren för Programmet 
ska deltagaren betala ett vite till bolaget motsvarande det bruttobelopp som den anställde erhållit genom 
försäljningen av aktierna. 

Principer för årlig rörlig ersättning och Programmet 

Vid utformningen av årlig rörlig ersättning och Programmet ska styrelsen överväga att införa förbehåll som: 

• diskvalificerar en person som säljer aktier i strid mot Programmets bestämmelser från framtida 
deltagande i rörliga eller långsiktiga ersättningsprogram; 

• villkorar utbetalning av viss del av sådan ersättning av att de prestationer på vilka ersättningen 
grundats visar sig vara hållbara över tid; 

• ger bolaget möjlighet att återkräva sådana ersättningar som utbetalats på grundval av uppgifter 
som senare visat sig vara uppenbart felaktiga; och 

• stadgar att utbetalning till deltagare helt eller delvis ska försenas, reduceras eller utebli om 
utbetalningen enligt styrelsens uppfattning framstår som olämplig med hänsyn till bolagets 
resultat, ställning eller likviditetssituation. 


